

Komisja Nadzoru Finansowego

RB 41/2012

Rzeszów, 24 października 2012 r.

Powołanie Członków Rady Nadzorczej Asseco Poland S.A.

Zarząd Asseco Poland S.A. („Asseco”) informuje, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Asseco Poland S.A., które odbyło się 23 października 2012 r. w Warszawie powołało do składu Rady Nadzorczej Asseco Poland S.A. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Dariusza Stolarczyka oraz Pana Piotra Augustyniaka. Członkowie Rady Nadzorczej zostają powołani do składu Rady Nadzorczej na okres wspólnej pięcioletniej kadencji, obejmującej lata 2012-2016. Uchwała powołująca Pana Dariusza Stolarczyka wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2012 r., zaś uchwała powołująca Pana Piotra Augustyniaka wejdzie w życie z dniem rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym Uchwały nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w sprawie zmiany §13 Statutu Spółki.

*

Pan Dariusz Stolarczyk, lat 39; menadżer doświadczony w zarządzaniu operacyjnym i technologią w dużych międzynarodowych organizacjach. Absolwent Politechniki Śląskiej w Katowicach, kierunku Informatyka (magister inżynier), ukończone podyplomowe studium Rachunkowości Zarządczej i Kontrolingu w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (SGH), szkolenie Strategic Finance Program w Szkole Business School w Lozannie, szkolenie Advanced Management Program (AMP) w Szkole IESE Business School w Barcelonie.

W latach 1998-2007 związany z Accenture. Pełnione role: Senior Menadżer (oficjalna pozycja od 2005), kierownik projektów, konsultant realizujący projekty doradztwa biznesowego i skomplikowanych przekształceń organizacyjnych, wdrożenia systemów ERP (m.in. Oracle Retail, SAP Retail, SAP), dla klientów: 36.6 (Moskwa), Ahold (Kraków), Benetton (Wenecja), Bossini (Hong Kong), Coca-Cola HSB (Warszawa), EMPIK (Warszawa), Eurocash (Poznań), Holiday Classic (Novosibirsk), Jeronimo Martins Distribution (Poznań), Polskie Linie Lotnicze LOT (Warszawa), LPP (Gdańsk), Perekriostok (Moskwa), PKP Cargo (Warszawa), RUCH (Warszawa), SMYK (Poznań), Technosila (Moskwa), Tesco (Praga i Londyn), Unicom Bols (Poznań). W latach 2004-2006 Lider sektora Handlu Detalicznego w Europie Środkowej i Rosji (CEER). W latach 2006-2007 Lider Grupy Operacyjnej Products (sektory: Handel Detaliczny, Usługi, FMGC, Farmacja, Transport i Motoryzacja) w Polsce, członek kierownictwa biura Accenture w Warszawie.

Od 2007 związany z NFI Empik Media and Fashions S.A. (NFIEMF). Pełnione role: COO/ Dyrektor ds. Operacji, IT i Łańcucha Dostaw, członek zarządu NFIEMF – od 2007. Dyrektor Zarządzający dywizji biznesowej Empik Digital – od 2011. Ponadto: Przewodniczący Rady Nadzorczej spółki E-Muzyka S.A., Członek Zarządu i/lub Rad Nadzorczych w spółkach: Learning Systems Poland, Gandalf, Virtualo and GryOnline.

Pan Dariusz Stolarczyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Dariusz Stolarczyk nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

*

Pan Piotr Augustyniak, lat 49. Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku filologia angielska (1990) oraz zarządzanie (1994).

W latach 1991-1992 tłumacz w New York Times. W latach 1992-1993 asystent oficera finansowego w Fundacji Przekształceń Własnościowych przy Ministerstwie Przekształceń Własnościowych. W latach 1993-1994 związany z Ministerstwem Przekształceń Własnościowych, kolejno jako kierownik projektu i kierownik projektu prywatyzacyjnego.

W latach 1994-2011 związany z Enterprise Investors (EI), kolejno jako: analityk, dyrektor inwestycyjny, wiceprezes, partner W roku 2001 Prezes Zarządu Energoaparatury S.A., oddelegowany w ramach pracy w EI do przeprowadzenia restrukturyzacji spółki.

Jako partner EI (2006-2011) odpowiedzialny za monitoring, wprowadzanie spółek na GPW, transakcje sprzedaży znaczących pakietów akcji spółek portfela EI na rynku publicznym i prywatnym, członek rad nadzorczych: Polfa Kutno, Energoaparatura, Elektrobudowa, Wizów, Sfinks, CSS, Bauma, Comp Rzeszów, Comp Rzeszów (obecnie Asseco Poland), Agros Nova, Teta, Opoczno, AB, Siveco (Rumunia), STD Donivo (Słowacja), AVG Technologies (Holandia).

Obecnie prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa finansowego.

Pan Piotr Augustyniak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Piotr Augustyniak nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna:

Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt. 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2009, nr 33, poz. 259)